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EVERY SUCCESS OPENS A WAY TO THE FUTURE 

 
Xülasə. Vətənpərvərlik mövzusunu özündə əks etdirən bu məqalə qanlı xatirələri deyil, zəfərə, qələbə-

yə atılan addımları, uğurları özündə əks etdirib. Cənab prezident Ġlham Əliyevin guclü siyasəti nəticəsində 

―Qarabağ Azərbaycandır‖ Ģüarı altında düĢmən üzərində qələbə əldə edildi. Ġllər keçsə də xalqımız bu uğurlu 

qələbənin tarixini unutmayacaq. 

Açar sözlər: vətən, sevinc, qələbə, qürur, vətənpərvər 
 

Резюме. В этой статье, отражающей тему патриотизма, описаны не кровавые воспоминания, а 

шаги, предпринятые к победе и успеху. В результате решительной политики господина президента 

Ильхама Алиева мы одержали победу над врагом под лозунгом «Карабах - это Азербайджан». Спустя 

годы наш народ не забудет историю этой успешной победы. 
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Summary. This article, reflecting the theme of patriotism, reflects not bloody memories, but the steps 

taken to victory, victory, success. As a result of the decisive policy of Mr. President Ilham Aliyev, we won a 

victory over the enemy under the phrase ―Karabakh is Azerbaijan‖. Years later, our people will not forget the 

history of this successful victory. 
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Vətəni sevməyi uĢaqlarımız evdə vali-

deynlərindən, məktəbdə müəllimlərindən öyrə-

nib, öyrənir və öyrənəcəklər. Əsrlərlə yağı düĢ-

mənlərin gözləri torpaqlarımıza dikilib. Vətənin 

müqəddəsliyini yeni nəsillərə təlqin etmək, aĢı-

lamaq həyat tərzimizə çevrilib. Odur ki, düĢmə-

nin burnunu əzdik, onu yerində oturda bildik. 

Biz qalib gəldik, ancaq mübarizəmiz davam 

edir. Vaxtilə sovet hökumətinin bizdən zorla 

alıb ermənilərə ―bağıĢladığı‖ ərazilərimizi hissə-

hissə azad edirik. Torpaqlarımızda qalan erməni 

tör-töküntülərini də təmizləyib rədd edənə qədər 

rahat olmayacağıq. Azərbaycan bütövləĢməli, 

bir olmalıdır. 44 günlük müharibədə tarixən 

misli görünməmiĢ qələbəyə imza atdıq. Bu Ģanlı 

qələbənin memarı olan Cənab Ali BaĢ Koman-

dan Prezident Ġlham Əliyev ümummilli lider 

Heydər Əliyevin yeritdiyi uğurlu siyasəti layi-
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qincə davam etdirdi, Qarabağı iĢğaldan azad et-

di. Ġndi hamımız qürurla deyirik: 

QARABAĞ AZƏRBAYCANDIR! 

Bu müharibədə təhsil iĢçilərimiz də könül-

lü olaraq savaĢa qatıldılar. ġanlı qələbənin qaza-

nılmasına onlar da öz töhfələrini verdilər. Mü-

haribədə 700-dək təhsil iĢçisi böyük qəhrəman-

lıqla döyüĢüb, 20 nəfəri Ģəhid olub. 

Sentyabrın 27-də torpaqlarımızın azadlığı 

uğrunda baĢlayan haqq döyüĢümüzdə Ģanlı qələ-

bəni istər ön, istərsə də arxa cəbhədəki cəsurlar 

hesabına əldə etdik. Qəhrəmanlıq, Ģəhidlik zir-

vəsini fəth edənlər sırasına təhsil ictimaiyyəti 

üzvlərinin də adı yazıldı. 

Bu gün qalib ölkənin vətəndaĢı kimi baĢı-

mızı dik tuturuq. Daha alınan torpaqların iĢğal 

günlərinin ildönümünü matəmlə anmırıq, iĢğal-

dan azad edilmiĢ əzəli torpaqlarımızda Qələbə 

günləri qeyd edirik. Çox Ģükürlər olsun ki: 

Sənin sorağına gələn dostlara 

Sevinclə açılır qolların, Vətən! 

Yağı düĢmən üzərində tarixi qələbəmizdən 

1 il keçdi. Əvvəllər müharibə və onun dəhĢətləri 

haqqında kitablarda oxumuĢ, kinofilmlərdə gör-

müĢdük. Onun acı nəticələri idi – od vurub külü-

nü göyə sovurduğu evlər, odsuz qalmıĢ ocaqlar, 

yiyəsinə həsrət qalmıĢ yurd yerləri, körpə qığıltı-

sına həsrət nənnilər. Qapıları döyən ―qara mək-

tub‖lar, oğullarına, qardaĢlarına, ərlərinə matəm 

saxlayan anaların, bacıların, xanımların 

– Mən aşiqəm bu dağa, 

Quşlar qonar budağa. 

Cavan yarım ölübdü, 

Necə dözüm bu dağa?  

– deyən ah-zar dolu naləsidir müharibə. 

Qaçqınlıq, köçkünlük, didərginlik və acı məhru-

miyyətlər onun insan oğluna vurduğu ən ağır 

zərbə və gətirdiyi dəhĢətlərdir. BəĢəriyyəti qana 

boyayan, insanları qiyamət pərdəsinə bürüyən, 

heç zaman bitməyən fəryadlar, göylərə ucalan 

amanlar-ahlar, aydınlıqlara qara pərdə çəkən 

ölüm-olumlar, son payız yarpağı tək solan arzu-

lardır müharibə. Gözünü qan örtən cəlladların 

yolunu Tanrıya dualar da saxlamadı, amma cə-

zasız da qalmadılar. Allah onların dərsini verdi, 

ər oğulların, ixtiyar qocaların, ufacıq körpələrin 

qanına susayan, qara qəlblərdə kölgələnən er-

məni iblisləri layiqli cəzalarını aldılar. 

Payız... Bu dəfə də ―ağır-ağır açıldı səhər 

və gəldi payız qədər qəmli bir xəbər‖. ...Qaraba-

ğın səmasını yenə od-alov, toz-duman bürüdü. 

Güllələr qəfil, elan olunmamıĢ açıldı. Ġgidlərimiz 

qanlı köynəklərini al bayrağa çevirib irəlilədilər, 

vuruĢaraq Ģəhid oldular. Ġnsan, millət və məmlə-

kət yolunda... Ruhları narahat-nigaran çəkildi od-

alov püskürən səmanın ənginliklərinə. Ġgid sər-

kərdəmiz general Polad HəĢimovun, bir neçə za-

bit və əsgərimizin Ģəhid olması Azərbaycan xal-

qını titrətdi, ordumuz əks-hücuma keçdi. Analar: 

Əzizim belin bükər, 

Kamantək belin bükər. 

Cavan oğul ölümü, 

Ananın belin bükər, 

 – deyə Ģəhid balalarına laylay çaldılar. 

Göz yaĢlarımız ürəyimizə axdı. ġuĢada minarəsi 

yıxılmıĢ, içində donuzlar saxlanan Allah evləri-

nin divarlarına hopmuĢ dualarımızı eĢitdi Tanrı. 

Azərbaycan xalqı Prezidentimiz, Ali BaĢ Ko-

mandan Ġlham Əliyevin ətrafında sıx birləĢdi. 

Xalq Prezidentin arxasında möhkəm duracağını 

bəyan etdi. 2020-ci il sentyabr ayının 27-də 

Qarabağ uğrunda müqəddəs müharibə baĢlandı. 

O divarlara hörülmüĢ daĢları sökənləri Tanrı və 

o daĢlara yazılan, hopan dualar bağıĢlamadı. Or-

dumuzun ilk zərbələri düĢməni pərən-pərən sal-

dı. Erməni baĢkəsənləri öz qanlarına qəltan ol-

dular. Otuz il ərzində yerin dərin qatlarına qədər 

dörd metr uzunluqda hörülüb gedən istehkam-

lardan, canavar yuvasına oxĢayan betonlaĢdırıl-

mıĢ sığınacaqlardan edilən hücumları, açılan 

atəĢləri artilleriyamız və dronlarımız sərrast 

atəĢlə darmadağın edib həmiĢəlik susdurdu. 

BaĢlarına alov yağdırılan yağı qaçmaqla da ca-

nını qurtara bilmədi, qan tökmək xislətində 

olanlar öz qanlarına qəltan edildilər. 

Azərbaycan Ordusu sürətlə irəlilədi, düĢ-

mənə öz Ģücaətini göstərdi. Türkiyə, Pakistan, 

Ġsrail və s. ölkələr bizə mənəvi dayaq oldular, 

haqq, ədalət uğrunda apardığımız müharibədə 

dost mövqeyi nümayiĢ etdirdilər. Əsgər və za-

bitlərimizin düĢmənə nifrəti, nahaq tökülən qan-

lara və torpaqlarımızın düĢmən tapdağı altında 

qalmasına görə kükrəyən qəzəbi və qisas hissi 

tarixi qələbəmizin rəhni oldu. Son 200 ildə 

Azərbaycan ilk dəfə olaraq Ermənistanı hava-

darları ilə bərabər darmadağın etdi. ĠĢğal olun-

muĢ torpaqlarımızı azad etdik. Ali BaĢ Koman-

dan cənab Ġlham Əliyevin rəhbərliyi, Ordumu-

zun Ģücaəti, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlı-

ğı sayəsində tarixə öz qanımızla imza atdıq. 
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Qarabağın statusu müzakirə mövzusu olmaqdan 

qurtardı. Bu problemin gündəmdə qalmasına 

maraqlı olan qüvvələrin cidd-cəhdlərinə baxma-

yaraq, bu mövzu bitib. Cənab Ġlham Əliyevin 

―Yoxdur status, cəhənnəmə getdi status‖ kəlmə-

ləri bədxahlarımızın qulaqlarında bomba kimi 

partladı. Ətrafdakı tör-töküntülər güclü seldən 

sonra iliĢib-qalan çör-çöplərdir ki, yaxın zaman-

larda onlar da torpaqlarımızdan təmizlənəcəklər. 

Qan və göz yaĢı ilə suvardıq torpaqlarımı-

zı, Ģəhid olduq, birimizin əvəzinə yüz ermənini 

yuvasında məhv etdik. Bəli, Ģəhid Polad HəĢim-

ovun anası Səmayə ana ġuĢada əsgərlər qarĢı-

sında çıxıĢ edəndə gözəl dedi: ―Qartal yuvasın-

dan qartal çıxar! Mərd oğullarımız düĢmən qar-

Ģısında əyilmədi. Müasir silahlarla silahlanmıĢ 

Ordumuzun dronları girən yuvalardan qanına 

boyanmıĢ erməni siçovulları çıxdı‖. 

Yaddan çıxmaz 2020-ci ilin sentyabr ayı... 

Səfərbərlik elan olunanda bütün əli silah tutan-

larımız səfərbərlik və hərbi xidmətə çağırıĢ Ģö-

bələrinin qarĢısına toplaĢırdılar. Vətən çağırırdı. 

Elə bir sarsılmaz monolit birlik yaranmıĢdı ki, 

onun qarĢısında hansısa ordunun duruĢ gətirmə-

si mümkün deyildi. Erməni analar hökumətləri-

nin əleyhinə aksiyalar keçirəndə, erməni gənclə-

ri döyüĢ meydanlarından qaçanda bizim igid 

oğullarımız düĢməni yerində otuzdurmaq üçün 

könüllü cəbhəyə yollandılar. 

Bəli, körpələrimiz də vətənpərvər ruhda 

böyüyürlər. Bilirlər ki, Ģəhidlər ölməz, Vətən 

bölünməz. 

Budur vətənpərvərlik, budur qəhrəmanlıq. 

Bizim övladlarımızın qeyrəti, təəssübkeĢliyi, 

Vətənə ana sevgisi elə ana südü ilə hopub qanla-

rına, canlarına. Analarımız övladlarına beĢik ba-

Ģında layla çalanda deyib: 

Əzizim Vətən yaxşı, 

Geyməyə kətan yaxşı. 

Gəzməyə qərib ölkə. 

Ölməyə Vətən yaxşı. 

Məhz bu ruhu ali və orta təhsil müəssisə-

lərində pedaqoqlar, alimlər. müəllimlər də ağ 

beyinlərə ana laylası kimi yazıb, öyrədib, təĢviq 

edib. Müəllimlərimizin apardığı vətənpərvərlik 

tərbiyəsi təkcə sinif otaqlarında, ali məktəb 

auditoriyalarında olmadı. Onlar döyüĢ meydan-

larında Vətən uğrunda canlarından keçərək Ģə-

hadətə qovuĢdular, Ģəhid oldular, qazi kimi ailə-

lərinə qayıtdılar. Öz qanları ilə bir tarix yazdılar. 

ġagirdlərinin və tələbələrinin əbədi oxuyacaqla-

rı və onlar kimi vətənpərvər olacaqları bir tarix! 

Bu müəllimlərdən bir neçəsini xatırlatmaq 

da yerinə düĢər. Ġsmayıllı rayon E. Məmmədov 

adına 3 nömrəli məktəb-liseyin tarix müəllimi 

Famil Əhmədzadə, Ağstafa rayon 1 nömrəli tam 

orta məktəbin direktoru Elvin Ġmaməliyev, Lerik 

rayon Sors kənd ümumi orta məktəbinin tarix 

müəllimi Elgün Quliyev, Gəncə Ģəhər Mikayıl 

MüĢfiq adına 14 nömrəli tam orta məktəbin 

müəllimi Rabil Ġsmayılov, Kürdəmirdən QoĢqar 

Ömərovdur, Lənkəran Ģəhər A. Məhərrəmov adı-

na 7 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi Emil 

Qurbanov, Oğuz rayonunun Sincan kənd tam or-

ta məktəbinin müəllimi Rəvan Lətifov, Gəncədən 

RəĢad Məmmədov, DaĢkəsəndən Vidadi Ġsrafil-

ov və yüzlərlə müəllimimiz öz canlarına qıydılar. 

Çünki bu yol haqq, ədalət yolu idi, ana, Vətən 

uğrunda mübarizə yolu idi. Allah Ģəhidlərimizə 

rəhmət eləsin, qazilərimizin canı sağlam olsun, 

gənclərimizin Vətənə olan sevgisi tükənməsin. 

Hər uğurun gələcəyə bir yol açır, 

Hər dost elə xoş niyyətin işıq saçır. 

Hər millətə, hər məzhəbə isti, açıq 

Qucağına canım qurban, Azərbaycan! 
Problemin aktuallığı. Vətənpərvərliyin təbliği 

sahəsində müəllimlərin rolu, hər zaman əhəmiyyət-

lidir və hər zaman diqqət mərkəzində saxlanılmalıdır. 

Problemin elmi yeniliyi. Müharibə və onun 

dəhĢətləri haqqında kitablar oxunmuĢ, kinofilmlər 

çəkilmiĢdir. Ġndi isə insanlar bu müharibənin və qə-

ləbənin canlı Ģahidləridir. 

Problemin praktik əhəmiyyəti və tətbiqi. Və-

tənpərvərlik mövzusunun təbliğində məqalə praktik 

əhəmiyyəti malikdir. 
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